обязательного аудита бухгалтерской (финансовой) отчетности некоммерческой организации 

«Гарантийный фонд для субъектов малого и среднего предпринимательства Оренбургской 

области» за 2025 год (далее - Договор). 

Конкурс проводится на следующих условиях: 

4.1. Цена Договора не должна превышать 170 000,00 (Сто семьдесят тысяч) рублей; 

4.2. Место оказания услуг по Договору - место нахождения Фонда по адресу: 460019, г. 

Оренбург, Шарлыкское шоссе, д. ½, помещение 8, кабинет 1; 

4.3. Срок проведения аудиторской проверки не должен превышать 20 (двадцать) 

календарных дней;